
Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское 

Еравнииского района Республики Бурятия 

№10-2 

от 26 апреля 2010 г. с.Сосново-Озерское 

Об утверждения Положения о порядке 
ведения учета граждан в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых 
по договорам социального найма и установления 
учетной нормы площади жилого помещения. 

В соответствии с законом Республики Бурятия, принятым Народным Хуралом РБ 
от 27.04.2006 г. и со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов 
муниципального образования «Сосново-Озерское» решил: 

1.Утвердить Положение о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма. 
2.Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального 
найма в размере 18 кв.м. на одного человека 
3. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на 
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 18 кв.м. на одного 
человека. 
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста 
администрации. 
5.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

С.Г.Чухломин 


